26 En párrafo aparte se dice que el obispo Don Juan en el Sínodo de 1391, mandó
que se guardara la fiesta de Sto . Domingo de la Orden de Predicadores.

27 Al margen : quod per absentiam perduntur beneficia.

28 Al margen, pintada una mano con esta nota : dictorum istius constitutionis repe-
ries in folia ubi est talis manus .
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extendi . Si tamen re integra antequam ad beneficia sic vacancia illi qui
ea obtinebant ad ecclesias in quibus ea obtineban uel archipresbiteri
ad archipresbiteratus suos et cappellani ad loca in quibus capellanias
obtinet, uenerint, volumus quod ipso facto prefata beneficia sic ua-
cantia obtineant et recuperent prout antea eadem obtinebant.

Rubrica : de prebendas

Cum pro mensura laboris et onoris sint stipendia largienda, ideo
cum curati eclesiarum nostre diocesis in faciendis et exhibendis sacra-
mentis subire teneantur onera grauiora, ut preter eternum munus iuxta
mensuram laboris fructum aliquen obtineant temporalen, presenti
constitucione statuimus ut omnis et singuli rectores et curati ecclesia-
rum nostre diocesis ultra portionem quam in ecclesiis obtinet uel
obtinuerint, median portionem habeant de pane et uino et distri-
butionibus et oblationibus et aliis quibuscumque rebus, quas eisdem
presente sancta approbante synodo asignamus . Statuimos etiam ut in-
omnibus et singulis ecclesiis nostre diocesis, sicun diachonus recipit
mediam porcionem, sic subdiachonus recipiat quartam partem et acho-
litus sextam, ne aliquando contingat ecclesias ipsas patrimonialibus fi-
liis carere, recipere teneantur . Quod intelligimus posquam in omnibus
ecclesiis duxerimus clericorum certum numerum statuendum.

7tem

Quaniam plerumque accidit quod clerico benefitiato decedente
super fructibus ecclesiasticis beneficii inter succesorem et heredes de-
functi questionis materia suboritur, uariis et diuersis consuetudinibus
allegat[is], ac inuicem se uexant laboribus et expensis, gt succesor
propter facultatum ipsius ecclesie insuficienciam cogitut mendicare.
Idcirco duximus statuendum ut quandocumque clericus ipse decesserit
pro rata temporis quo uixerit fructus sui beneficii percipiat ; residuum
uero successori aplientur, deductis expensis si que facté fuerint circa
terras er vineas et alias possesiones excolendas, quauis consuetudine
contraria non obstante . Arnus uero in Kalendis januarii incipiat.

Rubrica : de rebus ecclesie non alienandis

5

1 Quanuis sacri canones statuerunt bona et res ecclessie nisi in casi-
bus et seruata debita iuris forma alienara non debere, plerique tamen,
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quen prolongadamente los dichos beneficios . E queremos que esta pre-
sente constitucion se entienda a los arciprestes si fueren absentes de los
logares en que ouiren los cappellanias, e a los beneficios e prestameras
si fueren absentes de las iglesias de nuestro obispado segund dicho es.
Pero si aquellos que han los dichos beneficios venieren a las iglesias en
que los han, et los arciprestes a sus arciprestadgos, e los capellanes a los
logares en que ouieren las capellanias antes que sean dados los dichos
beneficios, queremos que por este mesmo techo ayan e cobren los di-
chos beneficios asi commo los auian e tenian de ante.